TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

   O Presidente da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco,
no uso de suas atribuições, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações,
HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 018/2009, na modalidade Pregão nº
010/2009, referente à seleção de empresa especializada no ramo, para Locação
e/ou aquisição de licença de direito de uso de sistema denominado Sítio eletrônico
para hospedagem do Sítio Eletrônico da Câmara Municipal de Visconde do Rio
Branco, customização e Ativação do mesmo à empresa Actcon Comércio de
Produtos de Informática Ltda, vencedora do certame no valor total de R$
9.250,00, de acordo com a decisão da Pregoeira, Equipe de Apoio e Comissão
Permanente de Licitação.
   Determina, então, que se prossiga o processo tomando as
providências necessárias.

Visconde do Rio Branco, 09 de dezembro de 2009.

Jayme Silva Filho
Presidente da Câmara Municipal